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INFORME CANCELACION AUDIENCIA INICIAL MAPFRE SEGUROS Il RADICACION: 76001-33-33-009-
2017-00226-00 ACUMULADO (76001-33-33-001-2018-00060-00) || DEMANDANTES: GUILLERMO
BUSTAMANTE Y OTROS Il DEMANDADOS: INVIAS Y OTROS Il VRV

Desde Valeria Ramirez Vargas <vramirez@gha.com.co>
Fecha Jue 12/12/2024 9:03

Para CAD GHA <cad@gha.com.co>; Informes GHA <informes@gha.com.co>; Maria Cristina Gomez Cuatapi
<mgomez@gha.com.co>

CcC Juan Sebastian Bobadilla <jbobadilla@gha.com.co>; Nicolas Loaiza Segura <nloaiza@gha.com.co>; Maria
Fernanda Lopez Donoso <mflopez@gha.com.co>

Buenos dias a todos, espero que estén muy bien.

Informo que para el dia de hoy estaba programada la audiencia inicial del proceso de
referencia, sin embargo, no se pudo realizar debido a que al Juez se le presentd una calamidad
doméstica.

La oficial mayor del despacho fue la que informé esta situacion y nos dijo que la nueva fecha
saldria por auto.

@CAD GHA Por favor subir el reporte al CASE No. 13867.
@Informes GHA Para lo pertinente.
@Maria Cristina Gomez Cuatapi Para tu conocimiento.

Muchas gracias a todos.

[

Valeria Ramirez Vargas
Abogada Junior
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Aviso de Confidencialidad: La reproduccion, copia, publicacion, revelaciéon y/o distribucién, asi como cualquier
uso comercial o no comercial de la informacién contenida en este Correo Electronico y sus adjuntos se encuentra
proscrito por la Ley. Al ser destinatario del presente correo y no devolverlo acepta que el manejo de la informacion
aqui contenida debe manejarse de manera confidencial y reservada. Si usted no es destinatario por favor contacte

al remitente y elimine copia del correo, asi como de sus adjuntos.

Confidentiality Notice: The reproduction, copying, publication, disclosure and/or distribution, as well as any
commercial or non-commercial use of the information contained in this Email and its attached files are prohibited by
law. If you are the intended recipient you agree that the information confained herein must be used and managed
in both, confidential and reserved manner. If you are not the infended recipient please contact the sender and
delete a copy of the mail as well as its attachments
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